
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 35 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 4 uchwały dotyczące: 

1. Wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Namysłowskiego na rzecz Gminy Namysłów, 

2. Zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

3. Zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 21.10.2019 r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

1. zmiany uchwały Nr X/80/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 02 października 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Namysłowskiego na lata 2019-2029, 

2. zmiany uchwały Nr III/15/2018 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 

 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2019 rok, 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków  

w 2019 roku, 

4. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

5. zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 

Deklaracji Powiat Namysłowski Wolny od ideologii LGBT i Gender. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysia Wsi Zbica dot. załatania nawierzchni drogi 

oraz usunięcia krzewów  na trasie Zbica- Starościn. Zarząd Powiatu postanowił poinformować 

Sołtysa Wsi o złożonym w tym roku  wniosku do Funduszu Dróg Samorządowych  na remont 

drogi DP 1132 O na odcinku Starościn -Pieczyska o długości 1.563 mb. Natomiast wycinka 

zakrzaczeń na drogach zostanie określona po dokonaniu jesiennego przeglądu dróg przez 

pracowników Starostwa i przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr DP 1136 O w m. Domaszowice i podjął decyzję, że 

przystąpi do realizacji w/w zadania po uzyskaniu dofinansowania od Gminy Domaszowice  

w wysokości 50 % wartości inwestycji. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

remontu drogi powiatowej nr DP 1145 O w m. Strzelce. Zarząd podjął decyzję, że po dokonaniu 

jesiennego przeglądu dróg przez pracowników Starostwa i przedstawiciela Komendy 

Powiatowej Policji w Namysłowie określi zakres remontu drogi powiatowej w m. Strzelce  

i w miarę posiadanych środków przystąpi do prac remontowych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

remontu drogi powiatowej nr DP 1111 O w m. Wielołęka. Zarząd Powiatu postanowił 

poinformować Urząd Gminy Domaszowice o złożonym wniosku do Funduszu Dróg 

Samorządowych  na remont drogi DP 1111 O na odcinku DK42 – skrzyżowanie z DP 1145 O 

w miejscowości Wielołęka o dł. 1,491 mb.  



Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Krasowice w sprawie wykonania nowej 

nawierzchni asfaltowej w m. Krasowice.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Krasowice o wykonanie dalszej części 

chodnika. Zarząd podjął decyzję, że przekaże na ten cel taką samą kwotę jaką przekaże Fundusz 

Sołecki. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie o wymianę oznakowania 

na drodze nr 1125 oraz usunięcia krzewów na odcinku Lubska- Młokicie. Zarząd podjął 

decyzję, że zleci wymianę zniszczonego oznakowania natomiast zakres wycinki krzewów 

zostanie określony po dokonaniu jesiennego przeglądu dróg przez pracowników Starostwa  

i przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przesłaną informacją z Sądu Rejonowego w Kluczborku  

dot. mieszkanki wsi Kowalowice z udziałem Gminy Namysłów. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

udrożnienia przepustów oraz czyszczenia rowów w m. Siemysłów, Polkowskie i Domaszowice. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie wykonania w/w zadania.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie w sprawie oczyszczenia 

chodnika przy ul. Kolejowej w Wilkowie. Zarząd podjął decyzję, że wystąpi do właściciela 

posesji przyległej do chodnika celem zmobilizowania go do usunięcia liści.  

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił pismo Urzędu Gminy w Wilkowie dotyczące wydania 

opinii do projektu dla Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wilków.  

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek firmy Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Opolu w sprawie udzielenia informacji nt. budowy lub zamierzeń inwestycyjnych 

na wyznaczonych działkach położonych w m. Siemysłów, gm. Domaszowice.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie 

wyrażenia zgody na wycięcie drzew gatunku lipa przy drodze powiatowej nr DP 1111 O. 

Zarząd Powiatu przyjął:  

− informację z działalności wydziału dróg za I-III kwartał 2019r, 

− informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019 w tym 

osiągnięcia szkół. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z oceną stanu technicznego obiektów mostowych  

i przepustów oraz z przygotowaniem planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 

2019/2020. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego „przebudowa części kablowo- napowietrznej linii LPN relacji PT Wilków 

Namysłowski- PT Oleśnica od PT Wilków do granicy utrzymania km 117,500 linia kolejowa 

nr 143, z napowietrzno-kablowej na kablową”, obręb Pielgrzymowice, gm. Wilków. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Klubu Sportowego „Orzeł” i „Start”  

w Namysłowie o udzielenia wsparcia finansowego na 2020 rok.  Zarząd Powiatu postanowił, 

że decyzje zostaną podjęte dopiero podczas konstruowania budżetu na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu z Izbą Administracji 

Skarbowej w Opolu w drodze porozumienia  ze skutkiem na dzień 30 listopada 2019r. 



 W sprawach różnych Zarząd Powiatu podpisał porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka 

do rodziny zastępczej oraz ustalenia warunków jego  pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


